18. *A Bird's-Eye view of the Bird Parliament*
19. *Letters and Literary Remains of Edward FitzGerald*

۲۰. کتاب *پندنامه* شیخ فریدالدین عطار که طبع شد، به اهتمام کمترین بندگان خدا بارون سلوستره دساسی در مدینه محروسه پاریز به مطبع‌خانه پادشاهانه در سنه ۱۸۱۹ عیسوی مطابق سنه ۱۲۳۴ هجری (مینوی، ۱۳۸۳: ۳۲۰).

۲۱. *پندنامه* شاید، در مجموع، معروف‌ترین اثر منسوب به عطار باشد که از قرن نهم به بعد در کتاب‌شناسی‌ها دیده می‌شود و در طول سده‌ها بر شمار نسخه‌ها و شرح‌های آن افزوده شده است. هیچ‌یک از آثار اصیل و مجعول منسوب به عطار، به اندازه *پندنامه* در قلمرو تمدن اسلامی شیوع و انتشار نداشته است (شفیعی کدکنی، ۱۳۸۷: ۱۶-۱۷).